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TECN.PROY.II
PSICO CLINICA I
PSICODIAGNOST.

 97

 97

PRÁCTICA PRE-
PROFESIONAL LABORAL

PRÁCTICA PRE-
PROFESIONAL CLÍNICA

3

3

2

2

Sem.

Sem.

 0250

 0260

MATERIAS CR. SEMESTRE CORRELATIVAS PARA CURSAR CORRELATIVAS PARA RENDIR 

LICENCIATURA EN PSICOLOGÍA
1114PLAN:PRESENCIAL

CARRERA:
MODALIDAD:

-105


